РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022 с. Казачинское № 340-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

09.11.2021 № 412-п «Об утверждении административного регламента по

представлению муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения

граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и

общественных объединений на основе архивных документов подразделения по

формированию Казачинского муниципального архива администрации Казачинского

района Красноярского края»

Руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 09.11.2021 № 412-

п «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной

услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной

власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе

архивных документов подразделения по формированию Казачинского муниципального

архива администрации Казачинского района Красноярского края» следующее изменение:

в преамбуле постановления слова  "от 26.10.2020 № 558-п" заменить  словами "от 26.10.2010

№ 558-п".

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района          Ю.Е. Озерских